

## ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:  
Nro. de Identificación:MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS  
300176

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>						6,475,086.37		6,144,302.89		6,004,499.87		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>						908,533.54		908,533.54		908,533.54		
<b>META: 00015 3999999 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>						908,533.54		908,533.54		908,533.54		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						908,533.54		908,533.54		908,533.54		
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	717200050227 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 - EMPAQUE X 500	EMPAQUE X 500	14.00	736	10,304.00	736	10,304.00	736	10,304.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	718500050045 CLIP DE METAL 33 mm - UNIDAD	UNIDAD	4.00	148	592.00	148	592.00	148	592.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL - UNIDAD	UNIDAD	2.50	103	257.50	103	257.50	103	257.50
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 - UNIDAD	UNIDAD	7.00	708	4,956.00	708	4,956.00	708	4,956.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE - UNIDAD	UNIDAD	3.00	100	300.00	100	300.00	100	300.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE - UNIDAD	UNIDAD	26.00	31	806.00	31	806.00	31	806.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000120010 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS - UNIDAD	UNIDAD	18.00	31	558.00	31	558.00	31	558.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000140013 PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO - UNIDAD	UNIDAD	5.00	31	155.00	31	155.00	31	155.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm - UNIDAD	UNIDAD	2.00	59	118.00	59	118.00	59	118.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA - UNIDAD	UNIDAD	5.00	38	190.00	38	190.00	38	190.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000210027 TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL - UNIDAD	UNIDAD	12.00	61	732.00	61	732.00	61	732.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ - UNIDAD	UNIDAD	1.50	64	96.00	64	96.00	64	96.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO - UNIDAD	UNIDAD	5.99	52	311.48	52	311.48	52	311.48
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000300033 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 72 yd - UNIDAD	UNIDAD	22.00	20	440.00	20	440.00	20	440.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000320008 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO - UNIDAD	UNIDAD	8.00	34	272.00	34	272.00	34	272.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000330006 ORGANIZADOR MULTIUSOS - UNIDAD	UNIDAD	35.00	23	805.00	23	805.00	23	805.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000030060 FECHADOR AUTOENTINTABLE CON TEXTO DE 35 mm X 45 mm CON FECHA DE 4 mm - U	UNIDAD	30.00	21	630.00	21	630.00	21	630.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	715000450004 CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS - UNIDAD	UNIDAD	30.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO - EMPAQUE X 50	EMPAQUE X 50	18.00	38	684.00	38	684.00	38	684.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000010220 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO - DOCENA	DOCENA	18.00	29	522.00	29	522.00	29	522.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000010219 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL - DOCENA	DOCENA	18.00	37	666.00	37	666.00	37	666.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000040139 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR - DOCENA	DOCENA	6.00	27	162.00	27	162.00	27	162.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 - UNIDAD	UNIDAD	5.00	138	690.00	138	690.00	138	690.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS - UNIDAD	UNIDAD	65.00	24	1,560.00	24	1,560.00	24	1,560.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000080499 SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX. - UNIDAD	UNIDAD	10.00	56	560.00	56	560.00	56	560.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000080445 SELLO DE MADERA 2 cm X 5 cm - UNIDAD	UNIDAD	10.00	60	600.00	60	600.00	60	600.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO - UNIDAD	UNIDAD	5.00	34	170.00	34	170.00	34	170.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL - UNIDAD	UNIDAD	6.50	35	227.50	35	227.50	35	227.50
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000090047 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO - UNIDAD	UNIDAD	5.00	41	205.00	41	205.00	41	205.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR - UNIDAD	UNIDAD	7.00	45	315.00	45	315.00	45	315.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL - UNIDAD	UNIDAD	5.80	34	197.20	34	197.20	34	197.20
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO - UNIDAD	UNIDAD	5.80	29	168.20	29	168.20	29	168.20
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO - UNIDAD	UNIDAD	5.80	39	226.20	39	226.20	39	226.20
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000170007 TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL - UNIDAD	UNIDAD	15.00	27	405.00	27	405.00	27	405.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	717200030039 CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS - UNIDAD	UNIDAD	5.00	82	410.00	82	410.00	82	410.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000060489 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO - UNIDAD	UNIDAD	4.00	106	424.00	106	424.00	106	424.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	710300060055 GOMA EN BARRA X 25 g APROX. - UNIDAD	UNIDAD	4.50	58	261.00	58	261.00	58	261.00
B	SU	C	2.3. 1 5. 1 2	716000060375 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA - UNIDAD	UNIDAD	4.00	69	276.00	69	276.00	69	276.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

## ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS

Nro. de Identificación:

300176

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	716000060378 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA - UNIDAD		UNIDAD	4.50	92	414.00	92	414.00	92	414.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 - EMPAQUE X 25		EMPAQUE X 25	15.00	93	1,395.00	93	1,395.00	93	1,395.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710600040058 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO - EMPAQUE X 25		EMPAQUE X 25	10.00	96	960.00	96	960.00	96	960.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710300010050 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd - UNIDAD		UNIDAD	5.90	92	542.80	92	542.80	92	542.80		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710300120157 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 250 HOJAS COLORES VARIOS N		UNIDAD	5.00	121	605.00	121	605.00	121	605.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	74.00	73	5,402.00	73	5,402.00	73	5,402.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400050046 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4844A NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	40.00	39	1,560.00	39	1,560.00	39	1,560.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50 - UNIDAD		UNIDAD	5.00	109	545.00	109	545.00	109	545.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710300060091 GOMA LIQUIDA X 50 mL CON DOBLE APLICADOR - UNIDAD		UNIDAD	8.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL - UNIDAD		UNIDAD	5.00	77	385.00	77	385.00	77	385.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	5.00	73	365.00	73	365.00	73	365.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO - UNIDAD		UNIDAD	8.00	28	224.00	28	224.00	28	224.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767500590004 MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB - UNIDAD		UNIDAD	25.00	19	475.00	19	475.00	19	475.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES - EMPAQUE X 500		UNIDAD	25.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS		UNIDAD	750.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200140222 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS - UNIDAD		UNIDAD	5.97	28	167.16	28	167.16	28	167.16		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA - UNIDAD		UNIDAD	4.00	22	88.00	22	88.00	22	88.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	112252310001 HUMEDCEDOR		UNIDAD	6.00	28	168.00	28	168.00	28	168.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200030013 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS - UNIDAD		UNIDAD	5.00	37	185.00	37	185.00	37	185.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m - UNIDAD		UNIDAD	10.00	84	840.00	84	840.00	84	840.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 - UNIDAD		UNIDAD	6.50	58	377.00	58	377.00	58	377.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200170022 PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm - UNIDAD		UNIDAD	0.50	645	322.50	645	322.50	645	322.50		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	746437450011 ESCRITORIO DE MELAMINA		UNIDAD	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3 - EMPAQUE X 500		EMPAQUE X 500	30.00	4	120.00	4	120.00	4	120.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400063527 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W1330A NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	60.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400052354 TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	60.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200010240 BLOCK CUADRICULADO 15.5 cm X 20.5 cm X 80 HOJAS - UNIDAD		UNIDAD	5.00	9	45.00	9	45.00	9	45.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	710600120106 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 - DECENA		DECENA	6.00	8	48.00	8	48.00	8	48.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400063471 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W1330X NEGRO - UNIDAD		UNIDAD	60.00	6	360.00	6	360.00	6	360.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	767400051578 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T140220 CIAN - UNIDAD		UNIDAD	74.00	4	296.00	4	296.00	4	296.00		
B SU C	2.3. 1 5. 1 2	717200030014 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS - UNIDAD		UNIDAD	6.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00		
B AF C	2.6. 3 2. 1 2	742223800004 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR		UNIDAD	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA		SERVICIO			12,175.00		12,175.00		12,175.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	602000010307 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS		SERVICIO			11,175.00		11,175.00		11,175.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			308,400.00		308,400.00		308,400.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	070500040043 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL		SERVICIO			84,000.00		84,000.00		84,000.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	070100020228 CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA CONTABLE FINANCIERA		SERVICIO			34,000.00		34,000.00		34,000.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	071100380182 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO		SERVICIO			31,400.00		31,400.00		31,400.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	071100382097 SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL		SERVICIO			21,600.00		21,600.00		21,600.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	071100431554 SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMI		SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	210100010991 SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS		SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		
S SE C	2.3. 2 7.11 99	210100010484 SERVICIO SECRETARIAL		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:  
Nro. de Identificación:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS  
300176

CANTIDAD Y/O VALORES														
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos			Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
S SE C	2.3.2	7.11	99	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO		36,000.00		36,000.00		36,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		26,400.00		26,400.00		26,400.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100432761	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100383411	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100434286	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE INFORMACIÓN PARA EL PROCESO DE DEPURACIÓN Y	SERVICIO		48,000.00		48,000.00		48,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100435149	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE LOS PROGRAMAS SOCIALES	SERVICIO		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	210100040152	SERVICIO DE SUPERVISION DE TRABAJO DE CAMPO - LIMPIEZA DE CALLES	SERVICIO		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100388690	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO	SERVICIO		21,600.00		21,600.00		21,600.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	071100432802	SERVICIO EN GESTIÓN DE TURISMO	SERVICIO		21,600.00		21,600.00		21,600.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO		24,000.00		24,000.00		24,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	070100160043	CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		
S SE C	2.3.2	7.11	99	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	SERVICIO		21,600.00		21,600.00		21,600.00		
S SE C	2.3.2	2.2	3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		30,000.00		30,000.00		30,000.00		
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>								504,000.00		504,000.00		504,000.00		
<b>META: 00015 3999999 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>								504,000.00		504,000.00		504,000.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								504,000.00		504,000.00		504,000.00		
S SE C	2.3.2	2.1	1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		504,000.00		504,000.00		504,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>								294,993.00		294,993.00		294,993.00		
<b>META: 00016 2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION</b>								294,993.00		294,993.00		294,993.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								294,993.00		294,993.00		294,993.00		
S SE C	2.6.8	1.2	1	071100380707	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO		259,993.00		259,993.00		259,993.00		
S SE C	2.6.8	1.2	1	071100382263	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE ESTUDIOS DE PREINVERSIÓN A NIVEL DE PERFIL DE PR	SERVICIO		35,000.00		35,000.00		35,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>								0.00		41,087.97		0.00		
<b>META: 00072 2544126 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROVISION DE AGUA PARA RIEGO DE LA LOCALIDAD DE L</b>								0.00		41,087.97		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								0.00		41,087.97		0.00		
O OB C	2.6.2	3.4	2	010200120001	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO	OBRA		0.00		39,444.45		0.00		
S SE C	2.6.8	1.4	3	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		0.00		1,643.52		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>								281,588.57		0.00		0.00		
<b>META: 00053 2585626 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL AMBITO DEL DISTR</b>								281,588.57		0.00		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								281,588.57		0.00		0.00		
O OB C	2.6.2	3.99	2	020300030009	CONSTRUCCION DE CASETA DE VIGILANCIA	OBRA		270,325.03		0.00		0.00		
S SE C	2.6.8	1.4	3	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		11,263.54		0.00		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>								0.00		530,809.36		0.00		
<b>META: 00073 2556081 CREACION DEL SERVICIO DE REPRESENTAMIENTO DE AGUA PARA RIEGO MEDIANTE GEOMENBR</b>								0.00		530,809.36		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								0.00		530,809.36		0.00		
O OB C	2.6.2	3.4	2	010200040001	CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO	OBRA		0.00		508,816.99		0.00		
S SE C	2.6.8	1.4	3	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		0.00		21,992.37		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>								0.00		123,950.97		0.00		
<b>META: 00074 2542232 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO DEL SISTEMA DE REPRESENTAMIENTO RI</b>								0.00		123,950.97		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>								0.00		123,950.97		0.00		
O OB C	2.6.2	3.4	2	010200120001	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO	OBRA		0.00		115,827.85		0.00		
S SE C	2.6.8	1.4	3	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO		0.00		8,123.12		0.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:

## ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:  
Nro. de Identificación: 300176

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		486,293.65		0.00		
<b>META: 00075 2555517 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PIN</b>						0.00		486,293.65		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		486,293.65		0.00		
O	OB	C	2.6.	2	3.	5	2	050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		366,932.61		0.00		
<b>META: 00076 2560360 CREACION DE LOS SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS PARA LA INTEGRACION EN LA LOCA</b>						0.00		366,932.61		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		366,932.61		0.00		
O	OB	C	2.6.	2	3.	99	2	050100040015 CONSTRUCCION DE CENTROS DE ESPARCIMIENTO	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		751,005.27		0.00		
<b>META: 00077 2555266 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE SOC</b>						0.00		751,005.27		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		751,005.27		0.00		
O	OB	C	2.6.	2	3.	5	2	050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		0.00		931,891.73		
<b>META: 00054 2588636 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCION</b>						0.00		0.00		931,891.73		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		0.00		931,891.73		
O	OB	C	2.6.	2	2.	1	2	050400010001 CONTRUCCION Y/O AMPLIACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y OFICINAS	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		953,015.47		0.00		
<b>META: 00078 2500964 CREACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLANTA DE TRATAMIENTO DE A</b>						0.00		953,015.47		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		953,015.47		0.00		
O	OB	C	2.6.	2	3.	5	2	050300050001 CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y/O AMPLIACION DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						2,646,593.2		0.0		0.0		
<b>META: 00079 2565966 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA</b>						2,646,593.2		0.0		0.0		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						2,646,593.2		0.0		0.0		
O	OB	C	2.6.	2	3.	5	2	050300050005 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION SIST. AGUA POTABLE E INSTALACION SIST. ALCANTAR	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
S	SE	C	2.6.	8	1.	3	1	070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		395,405.69		0.00		
<b>META: 00080 2515458 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN EL CASERIO DE PICHU ALTO, CENTR</b>						0.00		395,405.69		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		395,405.69		0.00		
O	OB	C	2.6.	2	3.	5	2	050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			
S	SE	C	2.6.	8	1.	3	1	070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		0.00		541,733.28		
<b>META: 00081 2554870 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE NIVEL INICIAL DE LA I.E N° 88337 DE LA</b>						0.00		0.00		541,733.28		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		0.00		541,733.28		
O	OB	C	2.6.	2	2.	2	2	050100030002 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS	OBRA			
S	SE	C	2.6.	8	1.	4	3	111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Area usuaria, se suscribe:

## ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:  
Nro. de Identificación:MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS  
300176

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/.	Cantidad	Valor Total \$/.	Cantidad	Valor Total \$/.	Cantidad	Valor Total \$/.
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			0.00		0.00		28,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		788,275.36		0.00		
<b>META: 00082 2548914 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E 86809 DE LA LOCALIDAD DE HUA</b>						0.00		788,275.36		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		788,275.36		0.00		
O OB C 2.6.2 2.2 2		050100030002 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS	OBRA			0.00		728,744.35		0.00		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			0.00		31,531.01		0.00		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			0.00		28,000.00		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						695,829.16		0.00		0.00		
<b>META: 00083 2515515 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN EL CASERIO DE QUICACAYAN, DISTRI</b>						695,829.16		0.00		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						695,829.16		0.00		0.00		
O OB C 2.6.2 3.5 2		050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			639,995.99		0.00		0.00		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			27,833.17		0.00		0.00		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			28,000.00		0.00		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		0.00		1,651,221.6		
<b>META: 00084 2523957 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROVISION DE AGUA PARA RIEGO DEL CANAL DE TOMA</b>						0.00		0.00		1,651,221.6		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		0.00		1,651,221.6		
O OB C 2.6.2 3.4 2		010200120001 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO	OBRA			0.00		0.00		1,550,172.7		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			0.00		0.00		66,048.86		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			0.00		0.00		35,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						954,860.95		0.00		0.00		
<b>META: 00071 2614778 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN LA LOCALIDA</b>						954,860.95		0.00		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						954,860.95		0.00		0.00		
O OB C 2.6.2 3.99 2		050100070007 CONSTRUCCION DE COMPLEJO DEPORTIVO	OBRA			885,666.51		0.00		0.00		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			38,194.44		0.00		0.00		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			31,000.00		0.00		0.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		0.00		368,492.38		
<b>META: 00085 2565964 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CAR</b>						0.00		0.00		368,492.38		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		0.00		368,492.38		
O OB C 2.6.2 3.5 2		050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			0.00		0.00		328,752.68		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			0.00		0.00		14,739.70		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			0.00		0.00		25,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						0.00		0.00		803,634.33		
<b>META: 00086 2545983 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CUL</b>						0.00		0.00		803,634.33		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						0.00		0.00		803,634.33		
O OB C 2.6.2 3.5 2		050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	OBRA			0.00		0.00		743,488.96		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			0.00		0.00		32,145.37		
S SE C 2.6.8 1.3 1		070500040003 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			0.00		0.00		28,000.00		
<b>5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES</b>						188,687.98		0.00		0.00		
<b>META: 00069 2605946 CONSTRUCCION DE AULA DE EDUCACION PRIMARIA; EN LA I.E. 86546 SAN PEDRO EN LA LOC</b>						188,687.98		0.00		0.00		
<b>ACTIVIDAD OPERATIVA: C0001- GESTION ADMINISTRATIVA</b>						188,687.98		0.00		0.00		
O OB C 2.6.2 2.2 2		050100030002 MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS	OBRA			181,140.46		0.00		0.00		
S SE C 2.6.8 1.4 3		111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	SERVICIO			7,547.52		0.00		0.00		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes]

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe:

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS

Nro. de Identificación:


300176

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024		2025		2026		2027	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
					Total General en S/.	6,475,086.37	6,144,302.89	6,004,499.87				


 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS  
 HUAYLAS - ANCASH  
  
 Lic. Rulan Carrera Marquez  
 DNI° 43968360  
 SUBGERENTE DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS  
 HUAYLAS - ANCASH  
  
 Vidal T. Milla Llanto  
 DNI N° 42079946  
 ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria, se suscribe: